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W ostatnich dniach można cieszyć się „babim latem” ale pogoda zmienną jest i nastały
chłodniejsze dni, pochmurne, a dzień staje się codziennie krótszy. Wkrótce czeka nas
zmiana czasu na zimowy dlatego aby pomóc zagospodarować popołudnia i wieczory
proponujemy seanse filmowe w cieszyńskim kinie „Piast”.

Kadr z filmu ANIA

Na początek polska komedia, która swoją ogólnopolską premierę 14.10. miała również w cieszyńskim kinie – „GDZIE
DIABEŁ NIE MOŻE, TAM BABY POŚLE”. To prawdziwa historia, która po prostu zwala z nóg! W czasach, gdy w
Polsce półki sklepowe świeciły pustkami, wiele osób odnalazło swój sposób na zarabianie naprawdę dużych
pieniędzy. Skąd wiedzieli na czym można zrobić biznes? Jak dorobili się w czasach kryzysu? Choć mogłoby się
wydawać, że to był męski świat, to okazuje się, że prawdziwą głowę do interesów miały kobiety. Dorota, Krysia,
Marzena i Sabrina, bohaterki filmu „Gdzie diabeł nie może...” udowadniają starą prawdę, że gdy kobieta o coś
walczy, to nigdy się nie poddaje i nikt nie jest w stanie jej zatrzymać… Film będzie wyświetlany do 27 października o
godz. 17:45

Druga październikowa ogólnopolska premiera odbędzie się w „Piaście” 21 października o godz. 15:30, a będzie to
amerykański animowany film przygodowy „KOPCIUSZEK I KAMIEŃ ŻYCIA”. Zgubiony na balu pantofelek to nic w
porównaniu z zaczarowanym w mysz księciem, którego uratować może jedynie legendarny Kamień Życia.
Bohaterowie animacji „Kopciuszek. Historia prawdziwa” powracają w nowym filmie, który aż tętni od porywających
przygód i magicznych bohaterów. Kopciuszek wraz z początkującą czarodziejką i dwiema rozgadanymi myszami
stawia sobie za punkt honoru doprowadzenie do odczarowania zamienionego w gryzonia księcia Alexa. Niestety,
żadne magiczne zaklęcia nie chcą odwrócić złego uroku, a jedynym sposobem na przywrócenie ukochanemu
ludzkiej formy jest odnalezienie legendarnego Kamienia Życia. W tym celu Kopciuszek wraz z przyjaciółmi udaje się
na pełną przygód, cudów i niebezpieczeństw wyprawę do dalekich krain. Wędrowcy w czasie swej podróży spotkają:
zaczarowaną chmurę, chodzące drzewa, gadatliwego dżina, utalentowaną kulinarnie kotkę, pozornie
niebezpiecznego niedźwiedzia, a także mieszkającą w wielkim pałacu Królową Lasu. Wszystko wskazuje jednak na
to, że poszukiwany Kamień Życia znajduje się w złych rękach. Ukradła go bowiem mieszkająca na odludziu Królowa
Pustyni, która za jego sprawą pragnie zostać najpotężniejszą czarodziejką na świecie...

Na ten film zaprasza cieszyńskie kino w dniach 21-27.10. o godz. 15:30 oraz 28-31.10. o godz. 14:30

Od 28 października zapraszamy na pierwszy kinowy film o fenomenie Medjugorje, a mianowicie na hiszpański
dokument „MEDJUGORJE”. Przeszło 40 lat temu w małej, ukrytej pośród gór wiosce w Bośni zdarzyło się coś,
co Kościół do tej pory próbuje w pełni zrozumieć. 24 czerwca 1981 roku grupa nastolatków miała doświadczyć
mistycznego spotkania z Matką Bożą. Objawienia, jak twierdzili, miały się wielokrotnie powtarzać. O wydarzeniach
zrobiło się głośno. Komunistyczne władze Jugosławii zaczęły prześladować widzących, a Kościół przyjął postawę
bardzo sceptyczną. Wieść o przesłaniu Maryi z Medjugorje, która przedstawiła się widzącym jako Królowa Pokoju,
powoli jednak ogarniała cały świat. Na miejsce zdarzenia zaczęli przybywać pielgrzymi. Wielu z nich twierdzi, że
Medjugorje odmieniło ich życie…  

Dokument do obejrzenia w cieszyńskim kinie w dniach 28-31.10. o godz. 16:15 oraz 02-03.11. o godz. 15:30.

5 października minęła 8 rocznica śmierci polskiej aktorki Anny Przybylskiej znanej z wielu ról filmowych. Od 28.10.
można zobaczyć biograficzny dokument „Ania”. Wzruszająca opowieść o przedwcześnie zmarłej polskiej aktorce -
Annie Przybylskiej, niezapomnianej Marylce z serialu „Złotopolscy”   Na realizację dokumentu „Ania” zgodziła się
rodzina zmarłej aktorki. W filmie zostały wykorzystane między innymi nagrania z archiwum rodzinnego. Wspólne



chwile z Anną Przybylską wspominać będą najbliżsi, między innymi jej partner Jarosław Bieniuk, córka Oliwia, a także
mama i siostra aktorki. Nie zabraknie opowieści związanych z jej życiem i karierą we wspomnieniach reżysera
Radosława Piwowarskiego oraz wielu aktorów, między innymi Cezarego Pazury, Michała Żebrowskiego, Jana
Englerta, Pawła Małaszyńskiego, Pawła Wawrzeckiego, Szymona Bobrowskiego, Anny Dereszowskiej, Katarzyny
Bujakiewicz i Andrzeja Piasecznego. 

Film zobaczymy w dniach 28-31.10. o godz. 18:45 oraz 02-03.11. o godz. 18:00

 

Cały repertuar kinowy wraz godzinami emisji dostępny jest na stronie facebookowej kina „Piast”, plakatach przed i
wewnątrz kina.
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